[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
03 марта  2011 года
                        № 138                                             город Углич

РЕШЕНИЕ
о внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Углич.
Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Устава Ярославской области, Устава городского поселения Углич, Протеста Угличской межрайонной прокуратуры 7-3-2010 от 22.09.2010 г., экспертного заключения регистрирующего органа – Управления  Минюста России по Ярославской области, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области второго созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменение  в части 3 статьи 32 Устава городского поселения Углич, заменив после слов «3. Избирательная комиссия, в случае её создания, состоит из» цифру «11» на цифру «10» и далее по тексту.

2. Изданные до принятия и вступления настоящего Решения в законную силу нормативно-правовые акты органов местного самоуправления городского поселения Углич подлежат приведению в соответствие с содержанием вышеуказанных изменений и дополнений в Устав городского поселения Углич. До приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Углич в соответствие с вышеуказанными изменениями и дополнениями в Устав, они подлежат применению с учётом содержания вышеуказанных изменений и дополнений.

3.  Главе городского поселения Углич С.В. Маклакову произвести государственную регистрацию изменений в Устав городского поселения Углич в соответствии с Федеральным законодательством.

4.   Опубликовать текст изменения в Устав городского поселения Углич, после его государственной регистрации, в средствах массовой информации – газете «Угличанин» и на Интернет-портале www.goroduglich.ru.

5.    Установить, что изменения и дополнения в Устав городского поселения Углич вступают в законную силу с момента их  опубликования после государственной регистрации.

                                                                                                         Глава городского поселения Углич
                                                                                                            С.В. Маклаков

Решение МС г.Углич от 03.03.2011 г. №138